¶ Cap. 2.

Si quis peccauerit, aduocatum habemus apud patrem Iesum Christum iustum, & ipse est propitiatio pro peccatis nostris &c. In hoc scimus quoniam cognovimus deum si mandata eius seruamus. Qui dicit se nosse deum & mandata eius non seruat, mendax est. Qui seruat ybri Christi, vere in eo charitas dei perfecta est. Qui dicit se in Christo manere, debet sicut ille ambulavit, & ipse ambulare. Qui diligit fratrem suum, in lumine permanet, & scandalum in eo non est. Qui odit fratrem suum in tenebris est, & in tenebris ambulat, & nescit quo eat: quoniam tenebræ obcaecauerunt oculos eius. Nolite diligere mundum, neq; ea quæ in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est charitas patris in eo. Omne quod est in mundo concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum, & superbia vitæ. Et mundus trahit & concupiscentia eius. Qui facit voluntatem dei manet in æternum. Filioli nouissima hora est. Et sicut auerstis quia antichristus venit, nunc antichristi multi sunt facti &c. Ex nobis prodierunt sed non erant ex nobiscum. Nam si fuissent ex nobis, permansissent utique omnia. Non scripsi vobis quasi ignorantibus, sed q̄si scientibus. Hic ē antichristius qui negat patrem & filium. Qui negat filium, nec patrem habet. Non necesse habetis ut alius doceat vos, sed vñctio docet vos de oībus Filiolim auge in Christo, ut cuim apparuerit habeamus fiduciam & non confundamur ab eo in aduentu eius.

EPITO. EX EPI. I Q A N. .I.

Cap. 3.

Videte qualem charitatem dedit nobis deus pater, vt si
li dei nominemur & simus. Propterea mundus non no-
uit nos, quia non nouit deum. Charissimi nunc filii dei
simus, & nondum apparuit quid erimus. Scimus quo-
niam cum apparuerit similes ei erimus, quoniam videbi-
mus eum sicuti est. Omnis qui peccat non videt deum,
nec cognovit eum. Filioli nemo vos seducat &c. Qui
facit peccatum ex diabolo est, quoniam diabolus ab
initio peccat. In hoc apparuit filius dei vt dissoluat opera
diaboli. Qui natus est ex deo non peccat, quoniam se-
men eius manet in eo. Haec est annuntiatio quam au-
ditiss ab initio, vt diligatis alterutrum. Nolite mira-
ri si odis vos mundus. Nos scimus quoniam translati
sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres.
Qui non diligit manet in morte. Omnis qui odit fra-
trem suum homicida est. In hoc cognoscimus charita-
tem dei, quoniam ille pro nobis animam suam posuit,
& nos debemus pro fratribus animas ponere. Qui ha-
buerit substantiam huius mundi, & viderit fratrem suum
necessum habere, & clauserit viscera sua ab eo, quomodo
charitas dei manet in eo? Non diligamus verbo neque
lingua, sed opere & veritate. Charissimi si cor nostrum
non reprehenderit nos, sedduciam habemus ad deum, &
quicquid petierimus accipiemus &c.